
 

 

  

  Coroczny konkurs PCK pt. „Patologiom społecznym nie – żyj
zdrowo” rozstrzygnięty  

    Dodane przez Agnieszka Schreiber - czw., 02/12/2021 - 15:25    

  
 

  

20 szkół podstawowych z powiatu tucholskiego zaproszono do udziału w konkursie
organizowanym przez Kujawsko–Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego
Krzyża w ramach realizacji zadania publicznego pn. „Przeciwdziałanie patologiom
społecznym i uzależnieniom. Patologiom społecznym nie – żyj zdrowo.

Konkurs przebiegał dwuetapowo. W etapie szkolnym uczestniczyło 211 uczniów z 14
szkół podstawowych, w 4 grupach wieku. Udział szkoły w konkursie akceptowały
dyrekcje szkół.
Nad zgodnym przebiegiem czuwało 28 nauczycieli, w tym członkowie PCK i opiekunowie
kół PCK. Wyłoniono laureatów etapu szkolnego.

W etapie rejonowym – międzyszkolnym wzięło udział 108 uczniów z klas I - VIII, także w
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4 grupach wieku z następujących szkół: SP nr 1 w Tucholi, SP nr 2 w Tucholi, SP nr 3 w
Tucholi, SP nr 5 w Tucholi, SP w Legbądzie, SP w Iwcu, SP w Klonowie, SP w Pruszczu, SP
w Kęsowie, SP w Lubiewie, SP w Kiełpinie, SP w Cekcynie, SP w Śliwicach oraz Specjalny
Ośrodek Szkolno–Wychowawczy.

Konkurs został zorganizowany przy dofinansowaniu ze środków gminy Tuchola.

Poniżej lista laureatów konkursu:

1. Klasy I - II
I miejsce: Nadia Paszul - SP nr 2 w Tucholi
II miejsce: Nikodem Pupel - SP w Kiełpinie
III miejsce: Przemysław Szatkowski SP w Lubiewie
Wyróżnienia: Lena Lorkowska - SP w Kolonowie i Kacper Sworowski - SP w Iwcu.

2. Klasy III - IV
I miejsce: Ignacy Schiler - SP w Śliwicach
II miejsce: Szymon Daszkowski - SP w Kęsowie
III miejsce: Karolina Hoffman - SP w Iwcu
Wyróżnienia: Łucja Borchard - SP w Iwcu i Paulina Kolińska - SP w Legbądzie.

3. Klasy V - VI
I miejsce: Laura Szulczyk - SP w Cekcynie
II miejsce: Marta Smagorzewska - SP w Legbądzie
III miejsce: Maja Kozłowska - SP nr 1 w Tucholi
Wyróżnienia: Kacper Dereszyński - SP w Kęsowie i Karolina Renk - SP w Kiełpinie.

4. Klasy VII - VIII
I miejsce: Izabela Krieze - SP w Pruszczu
II miejsce: Martyna Grzempa - SP w Iwcu
III miejsce: Róża Iwicka - SP w Iwcu
Wyróżnienia: Konstancja Metlińska - SP w Legbądzie i Zuzanna Rembisz - SP nr 2 w
Tucholi.
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